onor . niãrio Ollcial cio
2-Ano^n- N°2427 Chorrochó MUNiCimO

Atos Administrativos

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHO

CNPJ: 13.915.665/0001-77

PROCESSO ADMINISTRATlVO/UCtTATÓRIO N". 033/2025

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°. 004/2025
ATA PE REGISTRO PE PREÇOS N°. 0Q6/202S

EXTRATO DE CONTRATO N». 054/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ - CNPI: 13.915.665/0001-77.
CONTRATADA; SOLUÇÃO AGIL SERVIÇOS LTDA EPP - CNPJ: 06.173.726/0001-02.
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços terceirizados de mão de
obra temporária com dedicação exclusiva, destinados a suprir as necessidades junto as nossas
Secretarias e Fundos Municipais de Chorrochó/BA. Pregão Eletrônico SRP n". 004/2025, Editai de
Ucitaçâo no. 011/2025, Processo Administrativo/Licitatório n". 033/2025 - ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS NO. 006/2025. Fundamento Legal; Lei Federai no. 14.133/2021. Valor Global: R$
5.465.400,00 (cinco milhões quatrocentos e sessenta e cinco mil e quatrocentos reais). Data de
assinatura; 07/04/2025.

I  - . Eninn:

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDQ2O0NFRDBFNTK2RJC2NE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 22/06/2025 13:15:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2b393d41-8839-4595-a0bd-30e49ea4f336

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 22/06/2025 13:15:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2b393d41-8839-4595-a0bd-30e49ea4f336

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 22/06/2025 13:15:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2b393d41-8839-4595-a0bd-30e49ea4f336

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 22/06/2025 13:15:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2b393d41-8839-4595-a0bd-30e49ea4f336

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 22/06/2025 13:15:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2b393d41-8839-4595-a0bd-30e49ea4f336

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 22/06/2025 13:15:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2b393d41-8839-4595-a0bd-30e49ea4f336

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 22/06/2025 13:15:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2b393d41-8839-4595-a0bd-30e49ea4f336

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 22/06/2025 13:15:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2b393d41-8839-4595-a0bd-30e49ea4f336

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 22/06/2025 13:15:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2b393d41-8839-4595-a0bd-30e49ea4f336

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 22/06/2025 13:15:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2b393d41-8839-4595-a0bd-30e49ea4f336

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 22/06/2025 13:15:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2b393d41-8839-4595-a0bd-30e49ea4f336

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 22/06/2025 13:15:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2b393d41-8839-4595-a0bd-30e49ea4f336

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 22/06/2025 13:15:04
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 2b393d41-8839-4595-a0bd-30e49ea4f336